
  
_________________________________________________________________________________________________

_______________________ 

Ministero dell’istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO ALBERTO DALLA CHIESA" 
Sede legale : Via Mario Rigamonti, 10 -  00142 ROMA - ☎ 065036231 fax 065036231 

Sede amministrativa : Via Grotta Perfetta, 615 -  00142 ROMA - ☎ 065032541 fax 065043058 

Tel. 065032541  -   PEO   RMIC82900G@istruzione.it  -   PEC    RMIC82900G@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 97198350585 Codice Meccanografico: RMIC82900G Distretto 19 Ambito Territoriale Lazio 6 

CODICE UNIVOCO IPA UFNN84 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

ALL'ALBO ON LINE 

Circ. n. 510 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A.; 

PRESO ATTO della documentazione presentata dal personale interessato in risposta alla circolare interna di questo 
Istituto prot. n. 2349 del 30 marzo 2021; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale docente e ATA per l’a.s. 
2021/2022 mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica. 

Ai sensi dell’art. 42 del CCNI del 06.03.2019, il personale docente interessato ha facoltà di produrre reclamo 
motivato (in allegato il modello) al Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. 

       Il Dirigente Scolastico  
           Prof.ssa Maria Elisa Giuntella  
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.lgs 39/93) 

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it


Al Dirigente Scolastico 
dell’Istituto Carlo Alberto Dalla Chiesa 

Oggetto: Reclamo avverso la graduatoria d’Istituto per individuazione dei 
soprannumerari 

 
in _____________________________________________________________ 
dipendente di c/o codesta Istituzione Scolastica in qualità di  

,  
presa visione della graduatoria interna d’Istituto per l’individuazione dei soprannumerari 
pubblicata all’albo online della scuola in data______________________________, 

PROPONE RECLAMO 

avverso la suddetta graduatoria, per i seguenti motivi: 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
____________ 

Per i motivi sopra esposti, chiede l’accoglimento del presente reclamo e la conseguente 
rettifica della graduatoria d’Istituto relativa alla propria posizione. 

Roma ____/____/2021 Firma___________________________ 

l  sottoscritt  ______________________________,nato/a  a il

,_____, residente a




